Weingut

Adresse

WINZER 2024

KONTAKTE

Telefon

E-Mail & Web

Weingartnerei
Maximilian Aichinger

HauptstraB3e 15
3562 Schonberg/Kamp

0664/912 46 49
02733/82 37

kamptal@wein-aichinger.at
www.wein-aichinger.at

Hans Biffl

3562 Thirneustift 10

0664/302 49 29

hans.biffl@gmx.at

Winzerhof Burgstaller

Weinbergweg 2
3562 Mollands

02733/83 41
0664/173 66 76

winzerhofburgstaller@aon.at
www.winzerhof-burgstaller.at

Weingut Alfred &
Markus Deim

Gartenzeile 7
3562 Schonberg/Kamp

0664/350 23 12
(02733/82 36)

weinbau@deim.info
www.deim.info

Weingut Gerhard Deim

Kalvarienberg 8
3562 Schonberg/Kamp

0664/494 71 75 sen.
0664/944 64 87 jun.

wein@deim.at
www.deim.at

Weingut Reinhard
Eisenbock

HauptstraB3e 2
3562 Schonberg/Kamp

0664/150 41 25
02733/87 61

info@weingut-eisenbock.at
www.weingut-eisenbock.at

Weinbau Johann Ertl

HauptstraBe 10
3562 Schonberg/Kamp

0699/81 98 57 75

weinbau.familie.ertl@aon.at

Weingut Stefan & Bernhard Bergstrale 14 ernest@grossauer.eu
Grossauer GesbR 3562 Schonberg/Kamp 0650/831 90 00 www.grossauer.eu
. . WeinstraBe 45 wein@hagermatthias.at
Weingut Matthias Hager 3562 Mollands 0664/925 44 78 www.hagermatthias.at
. Weinstral3e 42 0664/141 46 36 info@weingut-hager.at
Weingut Oskar Hager 3562 Mollands 02733/8278 www.weingut-hager.at
Weingut Schonbergneustift 25 | 0664/73 51 99 58
Silvia Kollndorfer 3562 Schonberg/Kamp 02733/82 49 kolindorfer@utanet.at
. Gartenzeile | .
Weinbau Franz Leopold 3562 Schonberg/Kamp 0664/275 84 90 weingut.leopold@aon.at
Weingut Karin & Stefan Schénbergneustift 30 02733/822 82 weingut@leopold.at
Leopold 3562 Schonberg/Kamp | 0664/435 32 93 www.leopold.at
WelnF)au Haup’Fjs,traBe 12 0664/643 18 56 welnbau.I‘"ledlma.yer@aon.at
Wolfgang Riedlmayer 3562 Schonberg/Kamp www.weinbau-riedlmayer.at
Weinbau Breiten9 0699/103 24 645 www.breiten9. at
Norbert & Romana Ring 3562 Stiefern 0650/59 15 036 ' '
Weingut Franz & WeinstraBe 62 02733/82 84

Christa Schlager

3562 Mollands

0664/811 72 94

weinbau.schlager@gmx.at

Weingut Maria &
Martin Spielauer

WeinstraBBe |
3562 Mollands

0664/270 14 21

martin@spielauer.at
www.spielauer.at

Weingut
Manfred Strom

WeinstraBe 8
3562 Mollands

0664/475 34 50
02733/82 25

strom@weinbau-strom.at
www.weinbau-strom.at




